様式第１号（第２条の２関係）
ごみステーション設置等申請書
年　　月　　日
　裾野市長　様
区　　名
区 長 名　　　　　　　　　　　　 　印
電話番号

施行規則第２条の２の規定に基づき、次のとおり申請します。
	１．申請の区分
	□新設　　□増設　　□移動　　□廃止

	２．設置場所
	裾野市
（共同住宅名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．ｽﾃｰｼｮﾝの種類
	□一般ｽﾃｰｼｮﾝ　　□資源ｽﾃｰｼｮﾝ　　□粗大ｽﾃｰｼｮﾝ

	４．敷地の形態
	□民有地　□公共用地　□共同住宅敷地内

	５．利用世帯数
	　　　　　世帯

	６．指導管理者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　電話番号

	７．理　　　由
	□新規居住者の排出場所を確保するため
□世帯数の増加により、増設が必要なため
□設置場所の利用が困難となったため
□利用者の利便性を考え、別の場所に移動するため
□ごみステーションを統合するため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	８．利用開始日
	　年　　月　　日（　　）から利用

	９．位　置　図
	別紙を添付

※該当する□にチェックを入れてください。